
 [Digitare qui] [Digitare qui] 

   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto: selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (una) borsa per attività di 
ricerca post-laurea magistrale (senior) della durata di 12 mesi dal titolo “Strategie 
di comunicazione efficace della sostenibilità e valorizzazione del tessuto culturale 
e produttivo insubre per l’attuazione di proposte operative” (Codice Bando 
BORSA_DISUIT_2026_01). – approvazione degli atti della Commissione 
Giudicatrice 
 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 
 

- Premesso che con D.D. Rep. n. 5/2026 è stata indetta la selezione pubblica per il 
conferimento di n. 1 (una) borsa per attività di ricerca post-laurea magistrale 
(senior) della durata di 12 mesi dal titolo “Strategie di comunicazione efficace della 
sostenibilità e valorizzazione del tessuto culturale e produttivo insubre per 
l’attuazione di proposte operative” (Codice Bando BORSA_DISUIT_2026_01) il 
cui termine di presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in data 21 
febbraio 2026; 

- Premesso che con D.D. Rep 25 febbraio 2026, n. 14 è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute e che la 
stessa ha concluso i lavori in data 2 marzo 2026 (verbale registrato al Rep. n. 10 
del 3 marzo 2026);  

- Richiamato il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di 
ricerca emanato con Decreto Rettorale 12 maggio 2025, n. 595, modificato da 
ultimo con D.R. 26 novembre 2025, n. 1471, in particolare l’art. 7 e 9; 

- Accertata la regolarità formale degli atti della Commissione Giudicatrice;  
 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice del bando di selezione in oggetto;  
2. di approvare la seguente graduatoria:  

 
 Nominativo punteggio 

1 MILONE Silvia  50/50 
2 idoneo 32/50 
3 idoneo 31/50 
4 idoneo 30/50 

 
3. di dichiarare vincitrice della selezione in oggetto la dott. ssa Silvia Milone;  
4. di dare pubblicità dell’esito della selezione nel sito internet istituzionale di Ateneo 

https://www.uninsubria.it/bandi-e-concorsi , con valore di notifica a tutti gli effetti;  

Rep.

Anno 2026

Tit. III

Cl. 13

Fasc. 2025-III/13.8

N. Allegati 0

Rif. 

rdc/RC/CP/PB

https://www.uninsubria.it/bandi-e-concorsi


 

2 

5. di incaricare l’Ufficio Segreteria Amministrativa e Contabilità del Dipartimento 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato nel repertorio generale 
dei decreti del Dipartimento  

Como, data della firma digitale 
 

 
La Direttrice 

Prof.ssa Paola Biavaschi 
Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Rosario Cumbo 
Tel. +39 031 2384192 – e-mail: rosario.cumbo@uninsubria.it  - dipartimento.disuit@uninsubria.it  

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it
mailto:dipartimento.disuit@uninsubria.it

		2026-03-09T15:54:13+0100
	IT
	Paola Biavaschi




